温州市苍南县未来名师项目小学数学班

2020 年度 2 次（总第 3 次）集中培训通知

各位学员：

根据温州市苍南县未来名师项目小学数学班培训计划的要求，将于近日对本

学科培养人选进行集中培训。现将有关事项通知如下：

一、集中培训时间

2020 年 11 月 19—11 月 23 日，共 5天。

二、集中培训地点

杭州师范大学仓前校区恕园 3 号楼 3 楼前台（杭州市余杭塘路 2318 号）

三、联系方式

项目负责人：林永伟老师，13372527470

项目助理：梅四燃老师，15757179607

四、相关提示

1.疫情防控期间，请自觉遵守并配合学校各项防控措施。进校前仔细阅读

《经亨颐教师教育学院培训项目学员入校告知书》。

2.请在杭州教师教育网（hzjsjy.hznu.edu.cn）的“培训通知”栏处下载打印

相关培训通知，并及早向学校办理好请假手续。培训期间每半天通过质量监控平

台进行手机扫二维码考勤，请各位学员安排好工作和生活，安心学习。

3.请携带身份证、日常生活用品及电脑（房间内可使

用网络）。

4.培训学员所在地和培训地的往返交通费回所在单

位报销。

5.参训期间学习生活相关事宜及问题请及时关注微

信公众号“杭州市师干训中心”的“参训指南”栏目。

杭州师范大学经亨颐教师教育学院

杭州市中小学教师培训中心

2020 年 11 月 10 日